用户数据保密协议
披露方（甲方）：             昆明学院信息技术中心               （以下简称甲方）

接收方（乙方）：                                   （以下简称乙方）
鉴于，双方正在就                 项目（以下简称项目）上有进行合作的意向，基于工作需要，甲方需要向乙方披露其保密信息，且双方均希望对本协议所述保密数据予以有效保护。经双方友好协商一致，达成本协议。

1. 保密信息

（1）定义

    保密信息指合作   约定启动日  前后，甲方披露给乙方标明其保密信息性质的数据；在本协议中，泛指以口头或书面形式，由甲、乙双方相互交换的一切资料，包括但不限于    昆明学院信息技术中心  校园系统的  组织机构信息、教师基本信息、学生基本信息 （根据项目实际需求所需要披露的信息数据）等。

（2）其他信息
除非本协议另有规定，乙方无义务对其能用文件明确证明的如下信息承担保密义务：
1）在没有保密义务的情况下，乙方从甲方收到之前就已知晓的；
2）非因乙方的过错（不论故意或过失，作为或不作为）造成的为公众所了解的；
3）从没有保密义务和使用限制的第三方那里正当取得的，并又以该乙方所应了解为限，该第三方不是违法地获得或披露该保密信息；
4）在披露之前，乙方已拥有的信息；
5）已成为公共知识或可通过其他正当渠道获得的信息；
6）乙方从第三方，通过正当授权所得到的，并且不承担保密责任的信息；
7）甲方向第三方传授的，并且第三方不承担保密责任的资料；
8）乙方独立开发的信息；
9）甲方事先书面同意乙方可以披露的信息。

然而，即使是乙方因本条1）、2）、3）的情形获取的与项目有关的信息，乙方也不得再将该等信息向其他任何第三方批露。

2. 双方权利与义务
（1）甲方权利与义务：

1）随时检查项目进度及保密信息使用情况；

2）监督保密信息在有效保护使用范围内；

3）为保证项目顺利运作，甲方需配合乙方提供保密信息；

4）甲方有权终止提供披露保密信息。终止提供保密信息时，需提前 30 个工作日以书面形式告知乙方终止提供信息及终止原因；

5）为保证项目顺利开展，甲方需要及时向乙方提供项目所需的保密信息；

6）甲方不得无故随意终止披露信息的使用；

（2）乙方权利与义务：

1）除非获得甲方的预先书面同意，乙方不得将任何或部分保密信息以及源自于保密信息的任何资料提供给任何第三方，不得将保密信息用于与执行项目无关的活动，不得利用保密信息与甲方以外的第三方开发和执行项目。

2）乙方必须在使用保密信息前向甲方提出使用申请或长期使用授权申请，说明必须使用的原因、使用资料的清单、资料使用的范围等，经甲方书面同意后可提供给乙方使用。

3）乙方应当采取一切必要手段，对取得的保密信息采取保密措施，确保其安全，避免未经甲方授权的复制、披露或使用。

4）乙方只可向那些必须知道这方面信息以使该项目取得进展，并书面同意对保密信息保密的自身员工披露甲方的保密信息。

5）乙方应与有权接收保密信息或能接触保密信息的雇员、代理、和分包商签订一份保密协议或类似的协议，此协议的实质内容应与本协议相似并且应包含本协议的主要义务。

6）经过甲方书面同意后，可对外披露的保密信息，乙方有权对外披露保密信息；

7）涉密人员清单：

	涉密人员姓名
	涉密内容

	用户数据及业务数据

	用户数据及业务数据

	用户数据及业务数据

3. 免责条款

（1）如因甲方在合作中授权第三方使用保密信息，导致保密信息泄漏，乙方不承担保密责任；

（2）因甲方内部原因出现的窃密与破坏，导致保密写信泄漏；

（3）出现以下不可抗力的情况，乙方不承担保密责任：

1）经黑客攻击所致的保密信息泄漏；

2）非乙方原因，服务器安全防护系统遭受病毒攻击后，导致保密信息泄漏；

3）其他因服务器硬件或操作系统存在技术缺陷所致的保密信息泄漏。

4. 其他条款

（1）本协议自订立之日起即告生效，直至项目执行完毕后   不局限年限   终止。甲方可以在事先书面通知乙方的情况下，提前     30天     终止本协议。

（2）本协议终止时，乙方所掌握的所有保密信息及其复印件，无论其为电子或书面等任何形式，均应立即交还甲方。

（3）乙方承认甲方是所有保密信息的所有权人或被许可人，除非协议中另有明确规定，乙方不享有所有保密信息的任何权利。

（4）双方均同意：为了保护甲方及其商业行为，本协议中所规定的义务是必要且合理的。双方明确表示由于甲方保密信息的唯一性，金钱赔偿将不足以补偿乙方对本协议的任何违约行为而给甲方造成的损失。因此，双方均同意并确认：对本协议的任何违约行为或可能的违约行为将对甲方造成不可弥补的损害，并且除其他任何法律或其他方面可以适用的补偿外，甲方有权：

1）禁止乙方可能违反或继续违反本协议的行为而无须证明实际损失；

2）所有的保密信息是并将继续是甲方的财产。本协议中的任何内容都不应被解释为一方授予对方任何专利权、著作权或其他知识产权项下任何明示或暗示的权利。并且除了仅仅基于决定双方之间是否形成合同关系的目的而查阅这些保密信息的有限权利以外，本协议亦并不授予任何一方对另一方的保密信息的任何明示或暗示的权利。

3）本协议的订立、效力、解释、执行和争议解决，均受中华人民共和国法律的约束，任何因本协议引起的争议将提交中国国际经济贸易仲裁委员会，依其规定和程序在昆明进行仲裁。

4）本协议未能有效注明双方约定的事项，需要作任何增补和修改，由双方合法指派的代表在如下空白处填写（两份协议补充信息应一致），或单独签署补充协议作为本协议的补充，否则视为无效或对双方均无约束力。

5）本协议中的各个标题仅仅是出于便利的需要，应以条文内容确定各方的权利义务。

6）任何一方不得将其任何权利或义务转让给任何第三方，该种转让及其尝试自始无效。

7）本保密协议一式贰份，甲方主导部门（信息技术中心）、业务部门（                ）、各执一份，具有同等法律效力。本协议经双方签字盖章后生效。
甲   方：昆明学院信息技术中心               乙   方：
主管领导人:                            主管领导人:
(业务部门签章）：                   （业务部门签章）：
昆明学院信息技术中心

日期：                                       日期：
1